TECHNICKY LIST: BETONOVE

VENCOVKY BEST-ROCK V
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19. 1. Verze 2. Zmény technickych ddajt vyhrazeny.
Datem vydani technického listu ztrdceji vSechny pfedchozi verze svou platnost.

Betonové vibrolisované véncovky BEST-ROCK V se pouzivaji k vodorovnému vyztuzeni nosného i nenosného zdiva
z brousenych betonovych tvérnic BEST-ROCK, jako ztracené bednéni prekladll a véncl zhotovovanych pfimo na

stavbé.

Vyhody

- jednoduché a rychlé zdénf
snadné déleni na dve stejné ¢asti
modulové rozméry

sjednoceny povrch se zdivem BEST-ROCK

TECHNICKE INFORMACE

skladebné rozméry (mm) . pocet kusti hmotnost (kg) pevnost véncovek -
. spotreba . . . reakce na zdéni na
nazev na paleté v tlaku normalizovana . .
vyska délka Sitka (ks/bm) celkem (ks) ks paleta (N/mm?) oher lepidlo
BRV 15 249 250 150 4 128 1,3 1476
BRV 20 249 250 200 4 96 12,8 1259 >6 Al BEST UNI10
BRV 25 249 250 250 4 80 14,2 1166
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VENCOVKY BEST-ROCK V BESTs

POUZITI

Veéncovky se aplikuji na vrchni ¢ast zdiva o stejné nebo vétsi sifce, kde pinf funkci ztraceného bednéni pro realizaci
Zelezobetonového vénce. Konstrukce vénce je zajisténa vioZzenim ocelové vyztuze. Po instalaci vyztuze se véncovky
vypliuji betonem. Minimalini kryti ocelové vyztuze betonem cini 20 mm. Véncovky se bud' lepi pomoci tenkovrstvé
malty BEST-UNI 10 ve svislém i vodorovném smeru, nebo se uklddaji do maltového loze s minimaini pevnosti M5.

Pokud je véncovka umisténa na zdivo vetsi Sitky, Ize ji z vnéjsiho lice doplnit vhodnym izolantem.

Véncovky jsou vybaveny drazkou na spodni ¢asti, kterd umoznuje jejich snadné déleni. Po rozdéleni slouzi jako
ztracené bednéni pro stropni konstrukci. Pfed realizaci nadbetondvky a zhutnénim stropni konstrukce je nutné
vencovky mechanicky pfichytit k ocelové vyztuzi, aby byla zajisténa jejich stabilita a bylo zabranéno destrukci vénce
béhem betonaze.

Typické pouziti véncovek BEST-ROCK V v konstrukci
s N T

Ztracené bednéni stropni konstrukce Ztuzujici vénec ve zdivu

ZPUSOB APLIKACE

ZTUZUJICI VENEC NEBO NOSNY PREKLAD ZTRACENE BEDNENI PRO ZELEZOBETONOVY ZTRACENE BEDNENI PRO ZELEZOBETONOVY VENEC
VENEC STROPU STROPU S VLOZENOU TEPELNOU IZOLACI NA VNEJSiM LiCI
nadpodporova vyztuz dle statického posouzeni nadpodporova vyztuz dle statického posouzeni
svafovand KARI st 5/150x150 mm svafovand KARI sit 5/150x150 mm

BEST - stropni viozka 20/25 BEST - stropni viozka 20/25

250
250

BRT - stropni nosnik BRT - stropni nosnik
cementovd malt cementova malta
cementové malta tézky asfaltovy pas
ementov; P 8510 04
t81ky asfaltovy pas min. ulozent dle podkladu ¥—t bednéni vénce 1/2 BRV 15 min. ulozen die podkladu tézky asfaltovy pds

bednéni vénce BRV 25 bednénf vénce 1/2 BRV 15
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KONTAKTY

BEST=

Pro technické dotazy a kalkulace kontaktujte obchodni manazery pro venkovni architekturu a hrubou
stavbu BEST dle pfislusné oblasti:

Roman Pokorny

manazer obchodnich oblasti

roman.pokorny@best.cz
+420 704 686 076

Ing. Martin Sochor

produktovy manazer divize Hruba stavba
martin.sochor@best.cz

+420 739 696 773

Oblast zapad

Jifi Studeny
vedouci obchodu
jiri.studeny@best.cz
+420 737 281233

n Michaela Prochazkova
michaela.prochazkova@best.cz
+420 605 791449

F1 Alena Rihova
alena.rihova@best.cz
+420 724 879163

B Jaroslav Zajic
jaroslav.zajic@best.cz
+420 604 485 513

ﬂ Daniel Otawa
daniel.otawa@best.cz
+420 704 686 077

Petra Popelova
koordinator oddélenf
technické podpory
petra.popelova@best.cz
+420 731115 319

Infolinka
BEST ZDARMA

+420 800 858 858

v provozu celoro¢né v pondélf, stfedu
a patek od 9:00 do 15:00 hodin

Vsechny prvky uceleného systému pro
hrubou stavbu BEST-ROCK nakoupite
u nasich distribu¢nich partnert

v Siroké siti po celé CR.

MPVA
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1SO 14001
1S0O 50001
1S0 45001
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B vaclav Henzlik
vaclav.henzlik@best.cz
+420 736 522 444

E EliSka Hinterholzova
eliska.hinterholzova@best.cz
+420 733 630 953

Vendula Frelichova
vendula.frelichova@best.cz
+420 777 780 109

VYSOKE UCENI FAKULTA
I TECHNICKE STAVERNI
V BRNE

CESKA
KVALITA

Oblast vychod

Jan Chudyba
vedouci obchodu
jan.chudyba@best.cz
+420 731544 937

B Jitka krealova
jitka.krcalova@best.cz
+420 724 878 357

El Michal Novak
michal.novak@best.cz
+420 777 780 094

iE Jan Hunka
jan.hunka@best.cz
+420 603 868 746

m Barbora Priichova
barbora.pruchova@best.cz
+420 777 780 999

[E Michal Kalousek
michal.kalousek@best.cz
+420 739 472 936

E Simon Vira
simon.vira@best.cz
+420 774722186

BEST®, a.s.

web: best.cz/hruba-stavba
e-mail: stavba@best.cz

Navstivte nase vzorkovny a nakupte v Siroké siti nasich distribucnich partner(. Aktudini kontakty naleznete na best.cz




